

VVS-ERNE PETER HVIID ApS

Koldinggade 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2019

Peter Hviid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS-ERNE PETER HVIID ApS

Koldinggade 8

2100 København Ø

Telefonnummer: 35432373

CVR-nr: 73261619

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af håndværksydelser indenfor VVS-brancen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet tilfredsstillende. Efter sidste års reducerede omsætning sammenlignet med året før, er omsætningen i dette regnskabsår på niveau med tidligere. Årets realiserede resultat er blevet et pænt overskud efter skat på kr. 289.729, og anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet forhold der skal indarbejdes i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		678.781	482.317
Personaleomkostninger	1	0	-67.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.862	-101.862
Resultat af ordinær primær drift		576.919	313.306
Andre finansielle indtægter		4.917	53.280
Øvrige finansielle omkostninger		-151.168	-14.428
Ordinært resultat før skat		430.668	352.158
Skat af årets resultat		-140.939	-84.986
Årets resultat		289.729	267.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		289.729	267.172
I alt		289.729	267.172

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.673	185.031
Indretning af lejede lokaler		101.096	138.600
Materielle anlægsaktiver i alt		221.769	323.631
Andre værdipapirer og kapitalandele		227.500	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.500	350.000
Anlægsaktiver i alt		449.269	673.631
Råvarer og hjælpematerialer		44.499	55.724
Varebeholdninger i alt		44.499	55.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.722.684	1.228.401
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.097	37.422
Andre tilgodehavender		0	11.820
Tilgodehavender i alt		1.750.781	1.277.643
Likvide beholdninger		1.588.374	1.499.374
Omsætningsaktiver i alt		3.383.654	2.832.741
Aktiver i alt		3.832.923	3.506.372

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.868.685	2.578.956
Egenkapital i alt		3.068.685	2.778.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.600	81.983
Skyldig selskabsskat		85.330	62.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.833	297.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.475	285.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.238	727.416
Gældsforpligtelser i alt		764.238	727.416
Passiver i alt		3.832.923	3.506.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	-52.027
Ændring i feriepengeforpligtelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-14.111
Øvrige personaleomkostninger	0	-1.011
	0	-67.149

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale hvor årlige husleje udgør kr. 36.000 med tillæg af driftsomkostninger. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 12 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 således kr. 75.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelse udgør kr. 30.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag, har der i regnskabsåret ikke været ansatte.